So geht
energie-
management
 heute!
ein univerSelleS und innovativeS
SyStem zur verwaltung von energie
NEMO SX
AD

über die Kommunikationsschiene (Verbindung am hinteren Teil der Module), oder durch miteinander in Verbindung stehendes Kabel (über
Verbindungen unterhalb der Module)
Konfiguration: vor Ort über die Microschalter für die Konfiguration an der Modulseite und/oder aus der Distanz per Konfigurationssoftware.
Adressierung: Vor Ort über Drehknopf für die Adressierungs auf jedem der Module und/oder aus der Distanz per Konfigurationssoftware
Die Stromversorgung des Systems erfolgt über ein spezifisches Modul, Bestell-Nr.: SXAA230
Das System NEMO SX entspricht der Norm IEC/EN 61131-2 (programmierbare Automationen)
NEMO SX : ein multifunktionales Mehrzwecksystem
Anschlusstechnik und Einrichtung (Konfiguration)
Bestell-Nr. Anschlusstechnik
Kommunikationsschienen
vorrätig in 3 Längen - für andere Längen bitte Kontakt
aufnehmen.
Empfangen und übermitteln der Überwachungsdaten des
Systems NEMO SX
passen zu allen Schienentypen und Fassungen (rehausse??)
SXAR18 Länge 18 Module
SXAR24 Länge 24 Module
SXAR36 Länge 36 Module
Plastikabdeckung für Kommunikationsschiene
Schützt den unbenutzten Teil der Schiene
(zwingend einzusetzen!)
Einfach auf die Schiene aufstecken und in der gewünschten
Länge abschneiden
SXARC Länge 36 Module
Kommunikationskabel
Erhalten oder übermitteln der Überwachungsdaten des
NEMO SX
Einzusetzen an Stelle der Kommunikationsschiene oder im
Falle der Erweiterung von Kommunikationsschienen.
SXAC250 Länge 250 mm - 10 Stück
SXAC500 Länge 500 mm - 10 Stück
SXAC1000 Länge 1000 mm - 5 Stück
Endstück für Kommunikationskabel
Erlaubt, die Länge der miteiander verbundenen
Kommunikationsleitungen zu erhöhen
Die miteinander in Verbindung stehenden Kabel können am